[image: image1.png]

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДуховщинскОГО  районА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 11 июля 2014 года                № 18
	О внесении изменений в Генеральный план Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации  Смоленской  области  от  30.04.2008 № 261  «Об  утверждении  реестра  административно-территориальных  единиц  Смоленской  области», в связи с допущенной технической ошибкой,  Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Булгаковского сельского поселения   Духовщинского  района  Смоленской  области утвержденный решением Совета  депутатов  Булгаковского  сельского поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  от  13.12.2013 г. № 36, следующее изменение:

1.1. В главу 1  «Введение».
Площадь территории Булгаковского сельского поселения – 457,53 км².
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете "Панорама  Духовщины".

3. Разместить Генеральный план в редакции настоящего решения на официальном  сайте  муниципального  образования  «Духовщинский  район»  Смоленской  области  в сети  Интернет  в  разделе  «Булгаковское  сельское  поселение», в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования  и  на  информационных  стендах  Администрации Булгаковского  сельского  поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального  образования

Булгаковского  сельского поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                   Е.В. Солдатова